
Uchwała Nr VI/14/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 26 maja 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego oraz ustalenia przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 17ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 Statutu Powiatu 
Piaseczyńskiego  przyjętego  uchwałą  Nr  III/2/99  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  
19 stycznia 1999 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, poz. 75 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr II/3/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania  stałych  komisji  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  oraz  ustalenia  przedmiotu  ich 
działania wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
   „3. Komisję Edukacji i Rynku Pracy,”

b) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
   „7. Komisję Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki.”,

2)  w załączniku  do  uchwały pod nazwą:  Zakres  przedmiotowy działania  Komisji  stałych 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
     „3. Komisja Edukacji i Rynku Pracy:
           a)  edukacja publiczna i niepubliczna,
           b) aktywizacja lokalnego rynku pracy i przeciwdziałanie bezrobociu.”,

b) dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
   „7. Komisja Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki:
         a) promocja powiatu,
         b) kultura i ochrona dóbr kultury,
         c) kultura fizyczna i turystyka,
         d) współpraca z organizacjami pozarządowymi.”

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.


